
Gemeente Borger-Odoorn, Aanwijzingsbesluit Wet Markt en Overheid

Raadsbesluit wet markt en overheid

 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders met nr. 15.08267;

 

gelet op het bepaalde in de Mededingingswet;

 

BESLUIT:

 

1. De verhuur van sportaccommodaties aan te wijzen als economische activiteit die het algemeen

belang dient als bedoeld in artikel 25h, lid 5 van de Mededingingswet.

2. Het besluit onder 1. de dag na bekendmaking in werking te laten treden en dan terug te laten

werken tot 1 juli 2014.

Ondertekening

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 11-06-2015.

 

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,

de  griffierH.J.van  Olst

de  voorzittermr .  J.Seton

Nr. 104382

GEMEENTEBLAD 28 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Borger-Odoorn.

Gemeenteblad 2016 nr. 104382 28 juli 20161


